**A**udito crudeli mādato regis q̄c  
ti sapientes babilonis occidi deberēt  
quā sompniū eius exponere nesciēt  
daniel et soch eius petebant misericō  
rdiam domini 2 illa nocte reuēla  
ta est visio dāngli cuius occasione

omnes alij saluati sunt. Dani. ii.

Nota de boua societate septē fratrum cum matre eorū. ii. Mach. vii.

Venit iudas machabeus ad capiendam hieropolim ciuitatem sed quia ipsi hieropolim erant iudeis qui ibi habitabant benigni nichil mali eis faciebant immo gratias agens hortatus ē eos erga genus suum esse benignos. ii. Mach. xii.

Quādiu petrus erat cum discipulis firmus fuit et securus sed quādo erat in atrio summi sacerdotis dominum negauit. Mat. xxvi.

Cū essent discipuli simul i oratione hē spiritū sanctū acceperunt. Act. ii.

De fidelibus qui erant in ecclesia dei. Actuum. ii.

Omnes qui credebant erant pariter et habebant omnia cōmunia et se quāuis sumebant cibum cum exultatione et simplicitate cordis laudantes deum et habentes gratiam ad omnē plebē. Post cōuersionē pauli paulus ueniebat iherosolomaz uolebat se iungere discipulis sed ipsi timebant eū non credentes quod esset discipulus barnabas autem duxit eum ad discipulos. Act. nono.

Homines qui erant in nauā cum paulo tempore grauissime tempestans et periculi ipsius occasione saluati sūt. Actuum. xxvii.

De societate mala.

**S**ocietas malorū multū nocet unde abraham quam diu erat inter caldeos nō legitur a domino uisitatus sed postquam egressus est dominus pluries apparuit ei. Gene. xxi.

Fugiente iacob malū fratrem deo

minus eum multiplicatē et fortuit Gene. xxvii.

Ipse autem rediens noluit cum fratre malo ambulare licet muneribus placasset eum. Gene. xxxii.

Dixit moyses ad filios israel recedite a tabernaculis hominum impiorū et nolite tangere que ad eos pertinent ne inuoluamini in peccatis eorū. Nu. xvi.

Dixit dñs moysi p̄cepte filij israel i terrās terrā ehanā disperditē cūctos habitatores ei⁹ si autē nolueritis erūt uobis quasi clauis in oculis et quasi laceris in lateribus. Nu. xxxiii.

Propter quosdā filios belial qui uere leuite oppresserant omnes filij beniamin fere reuocati sūt. Iudi. xx.

Noluerūt filij israel habitatores terre delē sicut p̄cepit dñs sed per aī fecerūt fed⁹ aī eis ideo male successit eis. Iudi. ii.

Amiciā quā habuit amō cum ionadab dedit ei uiam opprimēdi sorores suā. ii. Re. xxii.

Abolo malos habuit socios ad expugnand patre de regno. ii. Re. xv.

Re. xxii. Et p̄ rephesius fuit p̄phetā dicēte impio p̄bes auxiliū et hīs qui oderūt deū amiciā iungens et idcirco iram dei merebaris. ii. Para. xix.